

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

Pregão Nº 00117/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.259.682/0001-14 - FA LIMA INFORMATICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	Disco rígido removível	Unidade	10	R\$ 1.119,0800	R\$ 1.070,0000	R\$ 10.700,0000

Marca: TOSHIBA

Fabricante: TOSHIBA

Modelo / Versão: MG03SCA400

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO RÍGIDO SAS 4TB 7200 RPM - HOT SWAP - 6Gbps - 3.5" Compatível com servidor DELL PowerEdge R720 Service Tag: DGFW9X1. Produto deverá ser NOVO e PRIMEIRO USO. Com garantia de 12 meses. REQUISITOS de GARANTIA e ASSISTÊNCIA TÉCNICA: O prazo de garantia será contado a partir da data de emissão do documento "TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO" dos bens. O serviço de assistência técnica em GARANTIA deve cobrir todos os procedimentos técnicos destinados ao reparo de eventuais falhas apresentadas nos equipamentos, de modo a restabelecer seu normal estado de uso e dentre os quais se incluem a substituição de peças de hardware, ajustes e reparos técnicos em conformidade com manuais e normas técnicas especificadas pelo FABRICANTE ou a troca técnica (substituição) de equipamento avariado por outro NOVO (SEM USO), no mesmo modelo e padrão apresentado na PROPOSTA ou SUPERIOR. O FABRICANTE deverá possuir site na internet com a disponibilização de manuais, drivers, firmwares e todas as atualizações existentes relativas ao equipamento ofertado. Durante toda vigência da GARANTIA, deverá ser mantida base de conhecimento de problemas. NÃO serão aceitos discos rígidos SEMINOVOS ou USADOS, ou discos que foram RETIRADOS de servidores para revenda. Os discos rígidos deverão estar em linha de fabricação, não serão aceitos discos de fabricação descontinuada.

25	Disco rígido removível	Unidade	4	R\$ 1.332,2700	R\$ 1.050,0000	R\$ 4.200,0000
----	------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: TOSHIBA

Fabricante: TOSHIBA

Modelo / Versão: MG03ACA400

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco rígido SATA 4 TB 7.200 RPM - HOT SWAP - 6 Gbps - 3.5" Compatível com servidor Dell NX3230 Service Tag: H7Q7XG2. Produto deverá ser NOVO e PRIMEIRO USO. Com garantia de 12 meses. REQUISITOS de GARANTIA e ASSISTÊNCIA TÉCNICA: O prazo de garantia será contado a partir da data de emissão do documento "TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO" dos bens. O serviço de assistência técnica em GARANTIA deve cobrir todos os procedimentos técnicos destinados ao reparo de eventuais falhas apresentadas nos equipamentos, de modo a restabelecer seu normal estado de uso e dentre os quais se incluem a substituição de peças de hardware, ajustes e reparos técnicos em conformidade com manuais e normas técnicas especificadas pelo FABRICANTE ou a troca técnica (substituição) de equipamento avariado por outro NOVO (SEM USO), no mesmo modelo e padrão apresentado na PROPOSTA ou SUPERIOR. O FABRICANTE deverá possuir site na internet com a disponibilização de manuais, drivers, firmwares e todas as atualizações existentes relativas ao equipamento ofertado. Durante toda vigência da GARANTIA, deverá ser mantida base de conhecimento de problemas. NÃO serão aceitos discos rígidos SEMINOVOS ou USADOS, ou discos que foram RETIRADOS de servidores para revenda. Os discos rígidos deverão estar em linha de fabricação, não serão aceitos discos de fabricação descontinuada

Total do Fornecedor: R\$ 14.900,0000

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Saco	Bobina 500,00 UN	53	R\$ 48,5100	R\$ 48,5100	R\$ 2.571,0300

Marca: TY Bortholin

Fabricante: TY Bortholin

Modelo / Versão: Bobina saco plastico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PICOTADO TIPO ROLL BAG. Fabricada em plástico virgem, atóxico, transparente. Medidas: 35 cm altura x 50 cm largura. Com solda no fundo. Com espessura entre 0,013 mm (13 micras). Rolo com mínimo 500 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 2.571,0300

05.854.663/0001-97 - ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	Réguas elétricas	Unidade	20	R\$ 54,4000	R\$ 53,4600	R\$ 1.069,2000

Marca: ICLAMPER

Fabricante: ICLAMPER

Modelo / Versão: POCKET 90º

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha para computador / projetor com 1 Tomada Dispositivo de Proteção contra Surtos (DPS) classe III (IEC 61643-11) monopolar; Proteção: Linha-Neutro/Linha-Linha/Linha-Terra/Neutro-Terra Plugue/tomada no padrão brasileiro 2P+t (NBR 14136) 10A Indicador luminoso de funcionamento por LED Dupla proteção com varistores de óxido metálico (MOV) de alta capacidade com proteção térmica Proteção de sobrecorrente através de chave de micro disjuntor Chave inteligentes que desarmam automaticamente dispensando a necessidade de fusível com desconexão térmica em caso de sobreaquecimento Filtro EMI/RFI que possibilitam a atenuação de ruídos causados por interferência eletromagnética Grau de proteção

IP20 Material que não propague chamas e auto extinção do fogo Para uso em locais com restrição de espaço Bivolt automático (100 a 240V - 50/60Hz) Corrente 10A Garantia 12 meses. Produto NOVO e de PRIMEIRO USO.

Total do Fornecedor: R\$ 1.069,2000

07.665.456/0001-10 - SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Caçarola</u>	Unidade	15	R\$ 165,5700	R\$ 114,5800	R\$ 1.718,7000

Marca: ASJ

Fabricante: ASJ

Modelo / Versão: ASJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Panela caçarola hotel N34 em alumínio 14L 34cm diâmetro 16cm altura 1,60mm de espessura com alça e tampa em alumínio ref 352.

2	<u>Caçarola</u>	Unidade	11	R\$ 163,7100	R\$ 144,5000	R\$ 1.589,5000
---	-----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ASJ

Fabricante: ASJ

Modelo / Versão: ASJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Caçarola hotel em alumínio N38 20L 38cm diâmetro 18cm altura 1,70mm de espessura com alça e tampa em alumínio Ref.: 354.

6	<u>Pote</u>	Unidade	62	R\$ 40,9000	R\$ 40,4800	R\$ 2.509,7600
---	-------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: MITRO

Fabricante: MITRO

Modelo / Versão: MITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Pote plástico 3,2L 28x18,5x10cm com tampa e trava ref 871006

17	<u>Tigela</u>	Unidade	6	R\$ 57,0300	R\$ 57,0300	R\$ 342,1800
----	---------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: VITAZZA

Fabricante: VITAZZA

Modelo / Versão: VITAZZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Tigela de vidro comum 3l com tampa cores ref 059564

Total do Fornecedor: R\$ 6.160,1400

07.887.624/0001-11 - VIA COMPUTER COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Memória ram</u>	Unidade	24	R\$ 1.038,8600	R\$ 500,0000	R\$ 12.000,0000

Marca: Micron

Fabricante: Micron

Modelo / Versão: MT72KSZS4G72LZ-1G4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Memoria 32GB DDR3-1333 LRDIMM PC3L-10600L ECC Reg, Fabricante Micron, Modelo MT72KSZS4G72LZ-1G4

27	<u>Memória ram</u>	Unidade	24	R\$ 1.605,3400	R\$ 579,0000	R\$ 13.896,0000
----	--------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: Micron

Fabricante: Micron

Modelo / Versão: MTA36ASF4G72PZ-2G3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Memoria 32GB DDR4-2400 RDIMM PC4-19200T-R ECC Reg, Fabricante Micron, Modelo MTA36ASF4G72PZ-2G3

Total do Fornecedor: R\$ 25.896,0000

08.388.921/0001-85 - MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Réguas elétrica</u>	Unidade	90	R\$ 85,0900	R\$ 85,0000	R\$ 7.650,0000

Marca: CLAMPER

Fabricante: CLAMPER

Modelo / Versão: iClamper Energia 5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha para computador COM 5 TOMADAS Dispositivo de Proteção contra Surtos (DPS) classe III

Total do Fornecedor: R\$ 7.650,0000

18.806.093/0001-01 - EDERSON CUNHA DE SOUSA - COMERCIO DE INFORMATICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Bateria notebook</u>	Conjunto	8	R\$ 438,7400	R\$ 438,7400	R\$ 3.509,9200

Marca: Best Battery

Fabricante: Best Battery

Modelo / Versão: 6MT4T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA NOTEBOOK, APLICAÇÃO DELL E7440, SISTEMA ELETROQUÍMICO LITHIUM-ION, CAPACIDADE NOMINAL 6.200 MAH, TENSÃO BATERIA 7,4 V

Total do Fornecedor: R\$ 3.509,9200

21.793.208/0001-85 - DF MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Pote</u>	Unidade	10	R\$ 9,0100	R\$ 9,0000	R\$ 90,0000

Marca: COPAZA

Fabricante: COPAZA

Modelo / Versão: COPAZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, TRANSPARENTE, SEM TAMPA. Medida: 200 ml. Pacote com 50 un.

Total do Fornecedor: R\$ 90,0000

31.322.368/0001-08 - R.S. VAREJO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Disco</u> rígido removível	Unidade	2	R\$ 2.797,3200	R\$ 2.720,0000	R\$ 5.440,0000

Marca: SEAGATE**Fabricante:** SEAGATE**Modelo / Versão:** STKP16000400

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD externo USB 3.0 com capacidade de 16TB Dimensões MÁXIMAS (CxAxL): 19,5 X 14,5 X 5,5 Interface de comunicação 3.0 Tamanho de 3.5pol Compatíveis com os sistemas operacionais Windows 10, Windows 11, Windows Server 2008, 2012, 2016, 2019, 2022. Compatibilidade com as interfaces USB 2.0. Deverá ser fornecido com cabo USB 3.0 com no mínimo 40cm e cabo/fonte de energia no padrão ABNT NBR 14136. Produto deverá ser NOVO e PRIMEIRO USO. Garantia 12 meses.

36	<u>Aparelho telefônico</u> sem fio	Unidade	10	R\$ 137,6300	R\$ 130,0000	R\$ 1.300,0000
----	------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo / Versão:** TS 2510

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEFONE SEM FIO COR PRETO OU CINZA Duração mínima de 14h da bateria em uso Duração mínima de 80 h de bateria em espera Homologado pela Anatel Tensão 100-240V com fonte plugue 2P+T (ABNT NBR 14136) Conteúdo da embalagem 1 fone, 1 base, 1 bateria recarregável, 1 fonte bivolt, 1 cabo de linha telefônica Registro de pelo menos 5 chamadas atendidas, 5 não atendidas e 5 originadas. Localizador de fone Pelo menos 3 tipos de toques com pelo menos 3 opções de volume Menu em português Comunicação interna, e transferência de chamadas. Garantia 12 meses.

37	<u>Aparelho telefônico</u>	Unidade	3	R\$ 63,7600	R\$ 58,0000	R\$ 174,0000
----	----------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo / Versão:** PLENO C/ CHAVE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEFONE COM FIO COR PRETO OU CINZA Mínimo com 2 tipos de toque. Mínimo de 3 níveis de volume. Cor: Preto ou cinza. Posições mesa e parede. Opção chave e bloqueio. Não utiliza energia elétrica. Dimensões mínimas do produto (L x A x P): 12 x 7 x 17cm. Garantia: 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 6.914,0000**36.924.105/0001-84 - WS INFORTEC COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Disco</u> rígido removível	Unidade	6	R\$ 1.162,3900	R\$ 960,5700	R\$ 5.763,4200

Marca: DELL**Fabricante:** DELL**Modelo / Versão:** 1P7DP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA: DELL / MODELO: 1P7DP / DISCO RÍGIDO SAS 2TB 7200 RPM - HOT SWAP - 6Gbps - 3.5" Compatível com servidor DELL PowerEdge R720 Service Tag: F6FW9X1

32	<u>Gaveta disco rígido</u>	Unidade	16	R\$ 198,8100	R\$ 192,8700	R\$ 3.085,9200
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: DELL**Fabricante:** DELL**Modelo / Versão:** 0F238F

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA: DELL / MODELO: 0F238F / GAVETA CONECTOR AUTOMÁTICO HOT PLUG PARA DISCO RÍGIDO SAS Compatível com servidores Dell R720 Produto deverá ser NOVO e PRIMEIRO USO Compatível com: Service Tag: F6FW9X1 Garantia: 12 meses.

33	<u>Gaveta disco rígido</u>	Unidade	4	R\$ 198,8100	R\$ 192,8700	R\$ 771,4800
----	----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: DELL**Fabricante:** DELL**Modelo / Versão:** 0F238F

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA: DELL / MODELO: 0F238F / GAVETA CONECTOR AUTOMÁTICO HOT PLUG PARA DISCO RÍGIDO SATA Compatível com servidores Dell NX3230 Produto deverá ser NOVO e PRIMEIRO USO Compatível com: Service Tag: H7Q7XG2 Garantia: 12 meses

38	<u>Transceiver</u>	Unidade	50	R\$ 132,0100	R\$ 92,3100	R\$ 4.615,5000
----	--------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: HE-LINK**Fabricante:** HE-LINK**Modelo / Versão:** SFP-GE-LX-SM1310

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA: HE-LINK / MODELO: SFP-GE-LX-SM1310 / TRANSCEIVER ÓPTICO PARA FIBRA MONOMODO SFP GE-LX Com conector tipo LC Duplex para cordão óptico Duplex SM LC-SPC/LCSPC; Comprimento de onda 1310nm; Deverá ser compatível com o Switch Huawei modelo S5732-H24S6Q; Switches HP modelos A5500 JG241A, HP 5120 JE 066A, ProCurve 2510-24, 1920 JG924A, 1920 JG925A e 1820 J9984A. Garantia: 12 meses

Total do Fornecedor: R\$ 14.236,3200**44.845.034/0001-52 - CNL COMERCIO DE PLASTICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Caixa</u>	Unidade	230	R\$ 51,6800	R\$ 41,0000	R\$ 9.430,0000

Marca: Mercoplasa**Fabricante:** Mercoplasa**Modelo / Versão:** ms60l

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA VAZADA AGRÍCOLA. Cores disponíveis: branco, preto, verde e vermelho Cor a ser definida no momento do pedido. Capacidade entre 44 litros e 55 litros. Pedido mínimo 5 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 9.430,0000**47.170.510/0001-70 - NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Rolo massa</u>	Unidade	4	R\$ 81,4500	R\$ 80,6200	R\$ 322,4800

Marca: SOLRAC

Fabricante: SOLRAC

Modelo / Versão: RL-400

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO PARA MASSA. Cor: branco. Fabricado em polipropileno/polietileno ou polipropileno/polietileno e silicone ou silicone. Medidas do cilindro: entre 38 cm e 45 cm (cilindro + cabo) x diâmetro entre 5,0 cm e 7 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 322,4800

79.034.153/0001-00 - N. F. GRANDE & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Bandeira em geral</u>	Unidade	20	R\$ 171,2700	R\$ 79,2000	R\$ 1.584,0000

Marca: Marca Própria

Fabricante: Fabricante Próprio

Modelo / Versão: Bandeira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BANDEIRA DO BRASIL Tecido em 100% poliéster Estampada em alta resolução. Dupla Face. Borda costurada em barra dupla com linhas nas cores do tecido. Com tarja reforçada na cor branca com largura entre 3cm e 5 cm. Com 2 ilhós de diâmetro entre 1,5 cm e 2,5 cm, fabricado em latão ou alumínio, fixados a distância de 3 cm a 5 cm das extremidades da tarja. Medidas mínimas entre: 130cm e 150cm de altura e 190cm e 210cm de largura Seguindo orientação das normas: ABNT NBR 16286:2014 e ABNT NBR 162867:2014"

20	<u>Bandeira em geral</u>	Unidade	20	R\$ 174,3000	R\$ 79,2000	R\$ 1.584,0000
----	--------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: Marca Própria

Fabricante: Fabricante Próprio

Modelo / Versão: Bandeira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BANDEIRA DE SANTA CATARINA Tecido em 100% poliéster Estampada em alta resolução. Dupla Face. Borda costurada em barra dupla com linhas nas cores do tecido. Com tarja reforçada na cor branca com largura entre 3cm e 5 cm. Com 2 ilhós de diâmetro entre 1,5 cm e 2,5 cm, fabricado em latão ou alumínio, fixados a distância de 3 cm a 5 cm das extremidades da tarja. Medidas mínimas entre: 130cm e 150cm de altura e 190cm e 210cm de largura"

21	<u>Bandeira em geral</u>	Unidade	20	R\$ 193,6300	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000
----	--------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: Marca Própria

Fabricante: Fabricante Próprio

Modelo / Versão: Bandeira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BANDEIRA DO MUNICÍPIO Tecido em 100% poliéster Estampada em alta resolução. Dupla Face. Borda costurada em barra dupla com linhas nas cores do tecido. Com tarja reforçada na cor branca com largura entre 3cm e 5 cm. Com 2 ilhós de diâmetro entre 1,5 cm e 2,5 cm, fabricado em latão ou alumínio, fixados a distância de 3 cm a 5 cm das extremidades da tarja. Medidas mínimas entre: 130cm e 150cm de altura e 190cm e 210cm de largura Seguindo orientação das normas: ABNT NBR 16286:2014 e ABNT NBR 162867:2014 MUNICÍPIO A SER DEFINIDO NO MOMENTO DO PEDIDO/EMPENHO."

Total do Fornecedor: R\$ 4.768,0000

94.780.178/0001-46 - AGROFORTE COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Tampa</u>	Unidade	600	R\$ 1,6300	R\$ 1,6300	R\$ 978,0000

Marca: Rojeck

Fabricante: Rojeck

Modelo / Versão: Tampa Ø 58mm - unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampas metálicas para vidro tipo conserva. Medida: 58mm. Cores: branco, dourada, preta, prata, xadrez vermelho, xadrez verde, xadrez amarelo, bronze. Cor a ser definida no momento do pedido. Pedido mínimo 100 unidades. - Rojeck

13	<u>Tampa</u>	Unidade	800	R\$ 1,8700	R\$ 1,8700	R\$ 1.496,0000
----	--------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: Rojeck

Fabricante: Rojeck

Modelo / Versão: Tampa Ø 63mm - unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampas metálicas para vidro tipo conserva. Medida: 63mm. Cores: branco, dourada, preta, prata, xadrez vermelho, xadrez verde, xadrez amarelo, bronze. Cor a ser definida no momento do pedido. Pedido mínimo 100 unidades. - Rojeck

14	<u>Tampa</u>	Unidade	800	R\$ 1,9000	R\$ 1,9000	R\$ 1.520,0000
----	--------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: Rojeck

Fabricante: Rojeck

Modelo / Versão: Tampa Ø 74mm - unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampas metálicas para vidro tipo conserva. Medida: 74mm. Cores: branco, dourada, preta, prata, xadrez vermelho, xadrez verde, xadrez amarelo, bronze. Cor a ser definida no momento do pedido. Pedido mínimo 100 unidades. - Rojeck

Total do Fornecedor: R\$ 3.994,0000

Valor Global da Ata: R\$ 101.511,0900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)